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R S B   G e b i e t   M i t t e   -   L a n d e s l i g a

Ligakämpfe 2010

Diff EP WK

1 SV Tüschenbroich 2 : 0 6 : 0 2 : 0 5 : 1 2 : 0 6 : 0 2 : 0 6 : 0 2 : 0 6 : 0 2 : 0 6 : 0 2 : 0 6 : 0 14 : 0 41 : 1 40 7

2 Karlsschützengilde Aachen III2 : 0 6 : 0 2 : 0 6 : 0 2 : 0 6 : 0 0 : 2 0 : 6 0 : 2 0 : 6 2 : 0 5 : 1 2 : 0 6 : 0 10 : 4 29 : 13 16 7

3 SSV Odendorf 2 : 0 4 : 2 2 : 0 4 : 2 2 : 0 6 : 0 0 : 2 0 : 6 2 : 0 4 : 2 2 : 0 6 : 0 0 : 2 2 : 4 10 : 4 26 : 16 10 7

4 St. Hub. Hennef-Warth 0 : 2 0 : 6 2 : 0 6 : 0 0 : 2 0 : 6 2 : 0 6 : 0 2 : 0 6 : 0 0 : 2 2 : 4 2 : 0 4 : 2 8 : 6 24 : 18 6 7

5 Seb. Seb. Köln-Deutz 0 : 2 2 : 4 0 : 2 1 : 5 0 : 2 0 : 6 1 : 1 3 : 3 2 : 0 6 : 0 2 : 0 6 : 0 0 : 2 0 : 6 5 : 9 18 : 24 -6 7

6 St. Hub. Aegidienberg 0 : 2 2 : 4 2 : 0 4 : 2 0 : 2 0 : 6 1 : 1 3 : 3 0 : 2 0 : 6 0 : 2 2 : 4 2 : 0 4 : 2 5 : 9 15 : 27 -12 7

7 PolTuS Linnich 0 : 2 0 : 6 0 : 2 0 : 6 0 : 2 2 : 4 2 : 0 4 : 2 0 : 2 0 : 6 0 : 2 0 : 6 2 : 0 4 : 2 4 : 10 10 : 32 -22 7

8 PSS Inden/Altdorf III 0 : 2 2 : 4 0 : 2 0 : 6 0 : 2 0 : 6 0 : 2 0 : 6 0 : 2 2 : 4 0 : 2 1 : 5 0 : 2 0 : 6 0 : 14 5 : 37 -32 7

Aufsteiger in die
Landesoberliga Plätze 1 und 2

1 SV Tüschenbroich
2  Karlsschützengilde Aachen III

   

Absteiger in Gruppe 2 Gruppenletzter
8 PSS Inden/Altdorf III
  

L  u   f   t   g  e  w  e  h  r   G r u p p e  1

3. Wettk. 4. Wettk. 5. Wettk. 6. Wettk.Vereine 1. Wettk. 2. Wettk. 7. Wettk. Gesamt
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Ligakämpfe 2010        L U F T G E W E H R  Gruppe 1 Landesliga

  

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Summe der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Diermann Michael Aachen 377,33 385 2 379 2 381 2 375 0 366 0 378 2 2264 8 6 380,75

Rossbroich Maria (Mia) Aachen 375,50 380 2 376 2 369 372 0 375 2 381 2 2253 8 6 378,00

Kohlen Josef Aachen 378,43 375 2 375 2 381 2 380 0 379 0 384 2 375 2 2649 10 7 381,00

Keuchen Helmut Aachen 367,50 372 369 357 372 1470 0 4 367,50

Meder Andreas Aachen 367,67 369 370 2 367 0 363 368 0 369 2206 2 6 369,00

 
  

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Summe der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Tielens Christoph Linnich 377,50 378 0 377 0 378 0 378 0 374 0 380 0 2265 0 6 378,50

Wacker Hans-Josef Linnich 369,43 372 0 372 373 0 368 2 367 0 355 0 379 2 2586 4 7 374,00

Müller Michael Linnich 368,33 362 0 364 379 0 1105 0 3 0,00

Steinbusch Josef Linnich 355,67 354 375 0 335 350 350 0 370 2 2134 2 6 362,25

Reinsch Martin Linnich 367,75 379 0 365 2 370 2 357 0 1471 4 4 367,75

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Summe der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Göbel Walter Deutz 375,14 381 0 374 0 374 0 371 2 375 2 375 376 2626 4 7 376,75

Wieder Marco Deutz 378,14 378 2 386 1 374 0 370 1 381 2 380 2 378 0 2647 8 7 381,25

Junkermann Frank Deutz 312,83 378 0 376 0 366 378 2 379 2 1877 4 6 377,75

Odenthal Bruno Deutz 371,57 370 375 0 367 374 0 365 376 2 374 0 2601 2 7 374,75

Schuch Andreas Deutz 364,60 366 356 372 360 369 0 1823 0 5 366,75

12. Aug 10

3. Wettk.

6. Jul 10 17. Aug 10

1. Wettk.

30. Jun 10

1. Wettk. 2. Wettk.

21. Nov 10

4. Wettk.

20. Sep 10

4. Wettk.3. Wettk.2. Wettk

19. Aug 10 6. Nov 10

1. Wettk. 2. Wettk.

19. Sep 10 14. Okt 10

3. Wettk.

30. Jun 10

4. Wettk.

29. Okt 10

5. Wettk. 6. Wettk.

1. Dez 10

7. Wettk. 8. Wettk.

11. Dez 108. Dez 10

8. Wettk.

8. Wettk.

11. Dez 1026. Nov 10

5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk.

5. Dez 1026. Nov 1021. Nov 10

5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk.

8. Okt 10
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Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Summe der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Zimmermann Herbert Odendorf 379,80 387 2 371 2 375 2 385 2 381 2 1899 10 5 382,00

Schwark Alfred Odendorf 365,71 366 369 2 373 2 370 363 357 362 0 2560 4 7 369,50

Zaki Michael Odendorf 369,17 368 0 355 372 375 0 370 375 0 2215 0 6 373,00

Schulz Laura Odendorf 377,43 382 2 380 0 379 2 376 0 379 2 371 2 375 2 2642 10 7 380,00

Schulz Dietrich Odendorf 365,86 362 364 370 373 0 364 0 374 2 354 2561 2 7 370,25

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Summe der

schnitt Ringe Punkte Wk 4 besten WK

Erdi Meryem Hennef-W. 347,67 359 327 357 1043 0 3 0,00

Kolaczek Jochen Hennef-W. 371,50 372 0 369 379 0 370 2 366 2 373 0 2229 4 6 373,50

Schüller Wilfried Hennef-W. 372,43 377 0 379 2 368 0 376 2 368 2 367 372 2 2607 8 7 376,00

Schüller Hiltrud Hennef-W. 358,67 384 0 386 2 373 2 268 2 367 0 374 0 2152 6 6 379,25

Zinzius Heinz Hennef-W. 374,00 368 382 2 374 0 367 0 379 2 1870 4 5 375,75

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Summe der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Kames Sabine Tüschenb. 381,40 371 386 1 383 2 386 2 381 2 1907 7 5 384,00

Pelzer Ulrich Tüschenb. 385,50 388 2 382 2 384 2 388 2 1542 8 4 385,50

Sabowski Jörg Tüschenb. 381,14 383 2 379 381 2 378 2 381 2 379 2 387 2 2668 12 7 383,00

Schniedewindt Udo Tüschenb. 366,71 380 2 375 384 2 382 2 386 2 278 2 382 2 2567 12 7 383,50

Reinicke Rolf Tüschenb. 373,17 380 2 380 364 369 373 373 2239 2 6 376,50

9. Dez 103. Nov 1029. Okt 1012. Aug 10

2. Wettk.1. Wettk.

23. Jul 10

17. Aug 10

2. Wettk.1. Wettk.

1.Wettk. 2. Wettk.

23. Jul 10

19. Jul 10

3. Wettk.

19. Aug 10

3. Wettk.

14. Okt 10

6. Jul 10

4. Wettk.

22. Okt 1022. Okt 10

3. Wettk.

22. Okt 10

4. Wettk.

4. Wettk.

21. Nov 10

5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk. 8. Wettk.

20. Dez 101. Dez 106. Nov 10

5. Wettk. 6. Wettk.

19. Dez 1021. Nov 10

7. Wettk. 8. Wettk.

20. Dez 10

5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk. 8. Wettk.
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Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Summe der

schnitt Ringe Punkte Wk 4 besten WK

Linnig Klaus Aegidienb. 363,14 370 0 357 366 0 359 375 0 361 354 2542 0 7 368,00

Knopp Achim Aegidienb. 377,86 381 2 372 375 0 386 2 370 382 2 379 2 2645 8 7 382,00

Knopp Marion Aegidienb. 369,29 366 375 0 369 0 370 1 372 0 364 369 2 2585 3 7 371,50

Vostell Marco Aegidienb. 367,17 368 0 374 2 358 376 0 365 0 362 0 2203 2 6 370,75

Fassbender Andrea Aegidienb. 368,25 374 2 360 370 0 369 0 1473 2 4 368,25

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Summe der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Saric Almir Inden/Altd. 360,57 356 361 0 359 0 364 0 358 368 2 358 2524 2 7 363,00

Riesen Hermann Inden/Altd. 374,86 376 2 375 0 372 0 373 0 379 2 375 0 374 0 2624 4 7 376,25

Mainz Karsten Inden/Altd. 350,80 341 342 357 355 359 1754 0 5 353,25

Faber Torsten Inden/Altd. 367,17 361 0 369 0 369 0 368 0 368 368 0 2203 0 6 368,50

Hölzen Nina Inden/Altd. 365,86 370 0 378 0 358 352 365 0 371 0 367 0 2561 0 7 371,50

E i n z e l w e r t u n g nach dem Durchschnitt der 4 besten Wettkämpfe

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Summe der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Pelzer Ulrich Tüschenb. 385,50 388 2 382 2 384 2 388 2 1542 8 4 385,50

Kames Sabine Tüschenb. 381,40 371 386 1 383 2 386 2 381 2 1907 7 5 384,00

Schniedewindt Udo Tüschenb. 366,71 380 2 375 384 2 382 2 386 2 278 2 382 2 2567 12 7 383,50

Sabowski Jörg Tüschenb. 381,14 383 2 379 381 2 378 2 381 2 379 2 387 2 2668 12 7 383,00

Zimmermann Herbert Odendorf 379,80 387 2 371 2 375 2 385 2 381 2 1899 10 5 382,00

Knopp Achim Aegidienb. 377,86 381 2 372 375 0 386 2 370 382 2 379 2 2645 8 7 382,00

Wieder Marco Deutz 378,14 378 2 386 1 374 0 370 1 381 2 380 2 378 0 2647 8 7 381,25

Kohlen Josef Aachen 378,43 375 2 375 2 381 2 380 0 379 0 384 2 375 2 2649 10 7 381,00

Diermann Michael Aachen 377,33 385 2 379 2 381 2 375 0 366 0 378 2 2264 8 6 380,75

9. Dez 1021. Nov 10

5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk. 8. Wettk.

8. Dez 10

11. Sep 10

2. Wettk.1. Wettk.

4. Wettk.

21. Nov 10

4. Wettk.

11. Sep 10 8. Okt 10 22. Okt 10

1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk.

19. Jul 10 19. Sep 10

5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk.

20. Sep 10 19. Dez 105. Dez 103. Nov 10

8. Wettk.3. Wettk.

1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk. 4. Wettk. 5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk. 8. Wettk.
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Schulz Laura Odendorf 377,43 382 2 380 0 379 2 376 0 379 2 371 2 375 2 2642 10 7 380,00

Schüller Hiltrud Hennef-W. 358,67 384 0 386 2 373 2 268 2 367 0 374 0 2152 6 6 379,25

Tielens Christoph Linnich 377,50 378 0 377 0 378 0 378 0 374 0 380 0 2265 0 6 378,50

Rossbroich Maria (Mia) Aachen 375,50 380 2 376 2 369 372 0 375 2 381 2 2253 8 6 378,00

Junkermann Frank Deutz 312,83 378 0 376 0 366 378 2 379 2 1877 4 6 377,75

Göbel Walter Deutz 375,14 381 0 374 0 374 0 371 2 375 2 375 376 2626 4 7 376,75

Reinicke Rolf Tüschenb. 373,17 380 2 380 364 369 373 373 2239 2 6 376,50

Riesen Hermann Inden/Altd. 374,86 376 2 375 0 372 0 373 0 379 2 375 0 374 0 2624 4 7 376,25

Schüller Wilfried Hennef-W. 372,43 377 0 379 2 368 0 376 2 368 2 367 372 2 2607 8 7 376,00

Zinzius Heinz Hennef-W. 374,00 368 382 2 374 0 367 0 379 2 1870 4 5 375,75

Odenthal Bruno Deutz 371,57 370 375 0 367 374 0 365 376 2 374 0 2601 2 7 374,75

Wacker Hans-Josef Linnich 369,43 372 0 372 373 0 368 2 367 0 355 0 379 2 2586 4 7 374,00

Kolaczek Jochen Hennef-W. 371,50 372 0 369 379 0 370 2 366 2 373 0 2229 4 6 373,50

Zaki Michael Odendorf 369,17 368 0 355 372 375 0 370 375 0 2215 0 6 373,00

Knopp Marion Aegidienb. 369,29 366 375 0 369 0 370 1 372 0 364 369 2 2585 3 7 371,50

Hölzen Nina Inden/Altd. 365,86 370 0 378 0 358 352 365 0 371 0 367 0 2561 0 7 371,50

Vostell Marco Aegidienb. 367,17 368 0 374 2 358 376 0 365 0 362 0 2203 2 6 370,75

Schulz Dietrich Odendorf 365,86 362 364 370 373 0 364 0 374 2 354 2561 2 7 370,25

Schwark Alfred Odendorf 365,71 366 369 2 373 2 370 363 357 362 0 2560 4 7 369,50

Meder Andreas Aachen 367,67 369 370 2 367 0 363 368 0 369 2206 2 6 369,00

Faber Torsten Inden/Altd. 367,17 361 0 369 0 369 0 368 0 368 368 0 2203 0 6 368,50

Fassbender Andrea Aegidienb. 368,25 374 2 360 370 0 369 0 1473 2 4 368,25

Linnig Klaus Aegidienb. 363,14 370 0 357 366 0 359 375 0 361 354 2542 0 7 368,00

Reinsch Martin Linnich 367,75 379 0 365 2 370 2 357 0 1471 4 4 367,75

Keuchen Helmut Aachen 367,50 372 369 357 372 1470 0 4 367,50

Schuch Andreas Deutz 364,60 366 356 372 360 369 0 1823 0 5 366,75

Saric Almir Inden/Altd. 360,57 356 361 0 359 0 364 0 358 368 2 358 2524 2 7 363,00

Steinbusch Josef Linnich 355,67 354 375 0 335 350 350 0 370 2 2134 2 6 362,25

Mainz Karsten Inden/Altd. 350,80 341 342 357 355 359 1754 0 5 353,25

Erdi Meryem Hennef-W. 347,67 359 327 357 1043 0 3 0,00

Müller Michael Linnich 368,33 362 0 364 379 0 1105 0 3 0,00



Stand (Druck): 22.12.2010 RSB Gebiet Mitte LL-LG-1-Paar

Ligakämpfe 2010        LL   L U F T G E W E H R   Gruppe 1

Verein Verein WK-Datum

Aachen Linnich 6 0 2 0 30.06.10

Deutz Odendorf 2 4 2 0 06.07.10

Aegidienberg Odendorf 2 4 0 2 19.07.10

Tüschenbroich Hennef-Warth 6 0 2 0 23.07.10

Tüschenbroich Deutz 5 1 2 0 12.08.10

Deutz Hennef-Warth 0 6 0 2 17.08.10

Linnich Tüschenbroich 0 6 0 2 19.08.10

Aegidienberg Inden/Altdorf 4 2 2 0 11.09.10

Aachen Aegidienberg 6 0 2 0 19.09.10

Aegidienberg Deutz 3 3 1 1 20.09.10

Deutz Inden/Altdorf 6 0 2 0 08.10.10

Aachen Hennef-Warth 6 0 2 0 14.10.10

MPEP



Stand (Druck): 22.12.2010 RSB Gebiet Mitte LL-LG-1-Paar

Odendorf Inden/Altdorf 6 0 2 0 22.10.10

Odendorf Tüschenbroich 0 6 0 2 22.10.10

Tüschenbroich Aachen 6 0 2 0 29.10.10

Aegidienberg Tüschenbroich 0 6 0 2 03.11.10

Odendorf Linnich 4 2 2 0 06.11.10

Inden/Altdorf Hennef-Warth 0 6 0 2 21.11.10

Inden/Altdorf Linnich 2 4 0 2 21.11.10

Hennef-Warth Linnich 6 0 2 0 21.11.10

Deutz Linnich 6 0 2 0 26.11.10

Aachen Odendorf 0 6 0 2 01.12.10

Linnich Aegidienberg 4 2 2 0 05.12.10

Inden/Altdorf Aachen 1 5 0 2 08.12.10

Inden/Aldorf Tüschenbroich 0 6 0 2 09.12.10

Aachen Deutz 6 0 2 0 11.12.10

Hennef-Warth Aegidienberg 2 4 0 2 19.12.10



Stand (Druck): 22.12.2010 RSB Gebiet Mitte LL-LG-1-Paar

Hennef-Warth Odendorf 4 2 2 0 20.12.10

x x x x x x x x x x xxx


